校级立项项目推荐申报名额分配表
	学  院/单  位
	学生人数
	立项项目
推荐申报数量

	
	研究生
	本科生
	总人数
	

	马克思主义学院
	135
	——
	135
	0-1

	哲 学 院
	207
	385
	592
	0-2

	经济学院
	482
	1278
	1760
	0-4

	财政税务学院
	486
	1121
	1607
	0-4

	金融学院
	1146
	2089
	3235
	0-8

	法 学 院
	1418
	3556
	4974
	0-12

	刑事司法学院
	367
	1158
	1525
	0-4

	外国语学院
	214
	1032
	1246
	0-3

	新闻与文化传播学院
	196
	866
	1062
	0-3

	工商管理学院
	1534
	2524
	4058
	0-10

	会计学院
	961
	1818
	2779
	0-7

	公共管理学院
	733
	935
	1668
	0-4

	统计与数学学院
	424
	1418
	1842
	0-5

	信息与安全工程学院
	298
	1187
	1485
	0-4

	文澜学院
	45
	366
	411
	0-1

	中韩新媒体学院
	——
	1160
	1160
	0-3

	法律硕士教育中心
	976
	——
	976
	0-2

	总   计
	9622
	20893
	30515
	77



注：本表为组别一项目名额分配情况，组别三“红旗团支部”申报不占用学院名额；
推荐申报数量不等于最终立项数量。

